Macaé, 20 de agosto de 2025

Ofício Digital Nº: 5033/2025

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 2193-2025 - Ind. 499-2025 - Ver. Mayara Rezende

Em resposta ao documento nº: 7954/2025

Ilmo.
Sr. Secretário

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para informar que a demanda supracitada foi
devidamente encaminhada ao setor competente para análise quanto à viabilidade de atendimento.

Sem mais, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA
Secretário Executivo de Serviços Públicos
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Executiva de Serviços Públicos

20/08/2025, 12:59 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=923917&tp=r&reme=820&dest=818&status=&nocache=0.8137853498… 1/1